110 EPISTOLA SCISSIMI ET BEATISSIMI ATQVE APOSTOL1CI DI GRATIA PER OMNIA PLENI LEONIS 

papae oinnia gesta sanctae Calchedonensis synodi firmans et sola illa infringens qua?

svbscriptio RVSTici 37 i« fine scripsi prid KI Apri fer tertia indictione [inditione D indictio C] xm CD
1 definimus Y 2 eadem οτη. Y 4 pontificie CD rrachix· CD et] te Y 5 sedi V 

sed CD 6 uidentes CD 8 ordines Y 11 theodorio CD 12 precipit y sedeiu y fidem CD 
13 tenentes y 14 ecclesia CD 16 participatio notare Y definimus Y 19 urm CD 
22 et2 om. CD 27 quo Y 28 sit CD facientis Y 29 cupiti CD 31 lege F 
32 sedis CD 35 ut in CD 38—p. 96, 2 incp rescriptvm beatissimi papae leonis ad relationem sci
calcedonensis concilii in quo cuncta qu® in eo gesta sunt adprobauit effetatis tantum constantinopolitaii® 
ecclesiae priuilegiis indebitae usurpatis Y 38 epistole CD 39 se® chalcedonensis gesta synodi D 

96 [355] GESTORVM CHALCEDONENSIVM VERSIO A RVSTICO EDITA

per ambitionem Constantinopolitanorum gesta sunt contra Nicaeni statuta concilii, 
quae subiecta epistola respondit ad relationem sanctae synodi supra scriptam

Omnem quidem fraternitatem etc. edita est in Leonis epistularum collectionibus 
64 [uol. mi p. jo. 77]

Appendicis instar hic edo relationis synodi ad Leonem [109] uersionem qua 5 
extat in codicibus Versionis antiqua et in fine codicis A, cf. qua adnotaui p. 93 &d T09

EXEMPLAR RELATIONIS ARCHETYPAE SCAE MAGNAE ET VN1VERSALIS SYNODI QVAE IN CALCHE-

DONA METROPOLI CONGREGATA EST AD SCAE MEMORIAE PAPAM LEONEM

Sancta et magna et uniuersalis synodus quae secundum dei gratiam et sanc­
tionem piissimorum et dei amatorum nostrorum principum collecta est in Calche-10

Ps. 125, 2 done metropoli Bithyniae prouinciae, sanctissimo ac beatissimo Leoni. Reple­
tum est gaudio os nostrum et lingua nostra exui tat ione, quod hanc 
ut propriam nobis gratia prophetiam aptauit, quibus pietatis confirmatum est uotum. 
quid enim fide ad laetitiam superius ? quid dominica agnitione ad exaltationem clarius ? 

Mt.28,19.20 quam ipse desuper nobis saluator ad salutem tradidit dicens: ambulantes docete 15 
omnes gentes baptizantes cos in nomine patriset filii et spiritus sancti, 
docentes eos seruare omnia qua? deinandaui uobis, quam ipse tamquam 

Mt. 16, 16 auream catenulam praecepto inponentis deductam in nos conseruasti, uocis beati Petri 
omnibus interpres existens et illius fidei omnibus beatitudinem attrahens. unde 
et nos tamquam principi tibi huius boni ad utilitatem usi ueritatis filiis ecclesiae 20 
sortem ostendimus, non per singulos singuli tamquam in secreto doctrinam facientes, 
sed communi spiritu, uno consensu et concordia fidei confessionem cognoscentes, 
et fuimus in communi exultatione spiritalibus tamquam imperialibus cenis epula­
tionibus in cibis quas per tuas litteras Christus epulantibus apparauit, et caelestem